
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 08 DE JANEIRO DE 2018 • ANO VII | N º 325 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Rio de Janeiro - 
Centro, Guanambi - 

Bahia 
 

(77)  3451-3626 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 55B7-7375-0896-597D.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 08 DE JANEIRO DE 2018  

ANO VII | N º 325 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUANAMBI • BAHIA                                            ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.LEG.BR  

PORTARIAS 

PORTARIA 001/2018 - CONSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL E NOMEIA SEUS MEMBROS 

 

LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO, nº. 001/2018 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 55B7-7375-0896-597D.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 08 DE JANEIRO DE 2018  

ANO VII | N º 325 

 

 

 

 

 

PORTARIA 001/2018 
 

 

Constitui a Comissão Permanente de Licitação-CPL e 

Nomeia seus Membros. 

 

 

 O presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

   R E S O L V E: 

 

 Art. 1º - Constituir a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guanambi, 

composta dos seguintes Servidores: JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO, LEIDIMAR VIEIRA 

NEVES e VILZENIR MENDES DOS SANTOS FARIAS, sob a presidência do primeiro. 

 

Art. 2º - Entra em vigor esta Portaria na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara, 02 de janeiro de 2018. 

 

 

AGOSTINHO PAZ DE LIRA NETO 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 55B7-7375-0896-597D.



 4 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 08 DE JANEIRO DE 2018  

ANO VII | N º 325 

 

 

    

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

Com espeque nas informações constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO, nº. 001/2018, e, considerando 

que foram observados os fundamentos da Lei nº. 8.666/93, homologo o procedimento licitatório, em 

conseqüência fica convocada a empresa PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE 

DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA–ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.195.422/0001-25, para 

assinatura do contrato, nos termos do art. 64 do citado diploma legal, sob as penalidades da lei. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

Guanambi - Ba, 08 de janeiro de 2018 

 

 

 

Agostinho Paz de Lira Neto 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 55B7-7375-0896-597D.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/55B7-

7375-0896-597D ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 55B7-7375-0896-597D

 

 
Hash do Documento

38DA6779E3FA59CF03EFB8549F8AECC3C967A0D0229A9183B57FEF984D6F8E4B
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/01/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 08/01/2018 16:31 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


